
 

Komuniké ze zasedání KR PFS 
 
Datum konání: 17. 10. 2023 
 
Místo: SC Eden, Vladivostocká 1530/12, 100 00, Praha 10 
 
Přítomni: Kryštof Mencl, Pavel Orel, Miroslav Fišer, Vojtěch Gotthard, David Cichra, Pavel Sýkora 
 
Omluven: Ondřej Černý 

 
1) KR se zabývala vyhodnocením podzimních seminářů VPR PFS a shledala jejich průběh jako 

zdařilý. R mimo jiné absolvovali praktická cvičení na hrací ploše, nácvik ofsajdových situací 
s vyhodnocením pomocí kamery v reálném čase, blok přednášek na učebně a rozbory klipů 
z vlastních utkání.  

 
2) KR se zabývala upřesněním balíčků výstroje Macron pro rozhodčí a DFA ve smyslu obsahu, ceny 

a termínu dodání. 
 

3) KR připomíná povinnost R a AR hlásit formou SMS místopředsedovi KR Ondřeji Černému, 
pokud od delegáta obdrží v hodnocení vytknutou hrubou chybu. Nerespektování tohoto 
pokynu bude trestáno finanční pokutou. 
 

4) KR důrazně apeluje na všechny R, kteří byli informováni o udělení jakékoli pokuty, aby provedli 
neprodleně její úhradu.  
 

5) KR rozhodla o termínu a místu výjezdního semináře rozhodčích PTP a dalších vybraných 
rozhodčích. Seminář se bude konat 17. – 18. 2. 2024 v hotelu OtavArena Písek. Účast všech 
rozhodčích, kteří budou pozvaní, je povinná. Původně zamýšlený březnový termín semináře 
není možný z důvodu obsazenosti hotelu. 

 
6) Na zasedání KR se na pozvání dostavil R Tomáš Doležel k projednání okolností utkání 

2023110A5B0601 Horní Měcholupy – Sparta Krč (soutěž M-3/B), ve kterém působil jako hráč. 
Z důvodu neakceptovatelného chování, které se neslučuje s výkonem funkce R, včetně 
nedostatku sebereflexe, KR rozhodla o okamžitém vyřazení výše jmenovaného z listiny 
rozhodčích PFS. 

 
7) Vyhodnocení utkání na základě Zpráv DFA a dohledů KR: 

 
10. kolo 
 
M-PTP Kopanina – Královice  

- Správně nařízený PK pro D – 34. min 
- Správně neuznaná branka D pro předchozí útočný přestupek – 78. min 



 
 
M-PTP Podolí – Dukla  

- Správně nařízený PK pro D – 22. min 
- Správně udělená 2. ŽK a ČK hráči D – 57. min 

 
M-PTP Kolovraty – Třeboradice  

- Správně neuznaná branka H pro ofsajd – 28. min 
- Správně udělená 2. ŽK a ČK hráči H – 78. min 

 
M-PTP Motorlet B – Braník  

- Chybně neudělená ČK hráči H za surovou hru , HCH R – 86. min 
 
M-PTP Tempo – Zličín  

- Chybně nenařízený PK pro D, HCH R, DFA chybně neuvedená situace – 2. min 
- Správně nařízený PK pro H – 56. min 
- Chybně neudělená ČK hráči H za surovou hru – 95.+ min 

 
M-1.A/A Kunratice – Újezd P4 B  

- Správně nařízený PK pro D – 61. min 
 
M-1.B/A Stodůlky – Čakovice  

- Správně nařízený PK pro D – 71. min 
- Správně udělená 2. ŽK a ČK hráči H, správná pomoc AR1 – 93. min 

 
M-2.A Modřany B – Slivenec B  

- Neakceptovatelný výkon R v utkání 
- Neoprávněně předčasně ukončené utkání ze strany R 

 
11. kolo 
 
M-PTP Královice – Vyšehrad  

- Správně nařízený PK pro H – 2. min 
 
M-PTP Dukla – Kolovraty  

- Správně nenařízený PK pro D, kontakt není příčinou pádu – 11. min 
- Správně neuznaná branka D pro ofsajd, útočník v ofsajdové pozici tečuje míč – 29. min 
- Správně nařízený PK pro H – 45+1. min 
- Správně nařízený PK pro H – 67. min 

 
M-PTP Střešovice – Kopanina 

- Správně nařízený PK pro H – 31. min 
 
M-PTP Třeboradice – ČAFC  

- Správně nařízený PK pro H – 12. min 



 
 
M-1.A/A D. Počernice – Kunratice  

- Správně nařízený PK pro H – 36. min 
 
M-1.A/B Cholupice – Zlíchov  

- Správně udělená ČK hráči H – 70. min 
- Správně udělená 2.ŽK a ČK hráči D – 84. min 

  
M-1.A/B Kbely – Řeporyje  

- Správně nařízený PK pro H – 15. min 
- Správně udělená ČK hráči D – 85. min 

 
 

8) Příští zasedání KR se bude konat v úterý 31. 10. 2023 v sídle PFS. 
 
 
Za Komisi rozhodčích PFS vypracovali: 
 
Kryštof Mencl  
Vojtěch Gotthard 


